
Bezirk Nord 24/25

Bezirksoberliga Nord männliche E - Staffel 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

31.08.2024 
 
 
 

    -      1092
    -      1095
11:30  1057
11:45  1081

3301
3305
3303
3300

Post SV Magdeburg
SCM
Barleber Ha...b e. V. II
SV "Eintrac...kath e. V.

MTV Weferli...1881 e. V.
spielfrei*
HSV Haldensleben
SV Oebisfelde 1895

 
 
 
 

So. 
 

01.09.2024 
 

11:30  1028
12:00  1050

3302
3304

SV Eintracht Hohenwarthe
SV Irxleben 1919 e.V.

BSV 93 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      1101
    -      1101
    -    
10:00  1049
12:30  1051
13:45  1085

3308
3310
3311
3309
3306
3307

BSV 93 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg II
spielfrei*
HSV Haldensleben
MTV Weferli...1881 e. V.
SV Oebisfelde 1895

Post SV Magdeburg
Barleber Ha...b e. V. II
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Eintracht Hohenwarthe
SV "Eintrac...kath e. V.
SCM

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1092
    -      1057
    -      1095
11:45  1081

3313
3314
3316
3317
3312

SV Oebisfelde 1895
Post SV Magdeburg
Barleber Ha...b e. V. II
SCM
SV "Eintrac...kath e. V.

MTV Weferli...1881 e. V.
HSV Haldensleben
spielfrei*
SV Irxleben 1919 e.V.
BSV 93 Magdeburg

 
 
 
 
 

So. 15.09.2024 11:00  1028 3315 SV Eintracht Hohenwarthe BSV 93 Magdeburg II  
Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -      1101
    -      1101
    -    
11:00  1049
14:10  1051

3319
3321
3322
3318
3320

BSV 93 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg II
spielfrei*
HSV Haldensleben
MTV Weferli...1881 e. V.

SV Oebisfelde 1895
Post SV Magdeburg
SV Eintracht Hohenwarthe
SV "Eintrac...kath e. V.
SCM

 
 
 
 
 

So. 22.09.2024 13:15  1050 3323 SV Irxleben 1919 e.V. Barleber Ha...b e. V. II  
Sa. 
 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1092
    -      1095
11:45  1081
16:15  1051

3325
3327
3329
3324
3326

SV Oebisfelde 1895
Post SV Magdeburg
SCM
SV "Eintrac...kath e. V.
MTV Weferli...1881 e. V.

HSV Haldensleben
spielfrei*
Barleber Ha...b e. V. II
BSV 93 Magdeburg II
BSV 93 Magdeburg

 
 
 
 
 

So. 20.10.2024 12:00  1028 3328 SV Eintracht Hohenwarthe SV Irxleben 1919 e.V.  
Sa. 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 

    -    
    -      1101
    -      1101
10:00  1057
13:15  1050
13:30  1051

3330
3331
3333
3335
3334
3332

spielfrei*
BSV 93 Magdeburg II
BSV 93 Magdeburg
Barleber Ha...b e. V. II
SV Irxleben 1919 e.V.
MTV Weferli...1881 e. V.

SV "Eintrac...kath e. V.
SV Oebisfelde 1895
SCM
SV Eintracht Hohenwarthe
Post SV Magdeburg
HSV Haldensleben

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1101
    -      1092
    -      1095
11:45  1081
14:15  1051

3337
3339
3340
3341
3336
3338

SV Oebisfelde 1895
BSV 93 Magdeburg
Post SV Magdeburg
SCM
SV "Eintrac...kath e. V.
MTV Weferli...1881 e. V.

spielfrei*
HSV Haldensleben
Barleber Ha...b e. V. II
SV Eintracht Hohenwarthe
SV Irxleben 1919 e.V.
BSV 93 Magdeburg II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 
 

    -    
    -      1101
10:00  1057
10:00  1028
11:00  1049
12:15  1050

3344
3345
3342
3347
3346
3343

spielfrei*
BSV 93 Magdeburg II
Barleber Ha...b e. V. II
SV Eintracht Hohenwarthe
HSV Haldensleben
SV Irxleben 1919 e.V.

MTV Weferli...1881 e. V.
BSV 93 Magdeburg
SV "Eintrac...kath e. V.
Post SV Magdeburg
SCM
SV Oebisfelde 1895

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1101
    -      1092
10:00  1081
11:00  1055
13:00  1051

3349
3351
3353
3348
3352
3350

SV Oebisfelde 1895
BSV 93 Magdeburg
Post SV Magdeburg
SV "Eintrac...kath e. V.
HSV Haldensleben
MTV Weferli...1881 e. V.

Barleber Ha...b e. V. II
spielfrei*
SCM
SV Eintracht Hohenwarthe
BSV 93 Magdeburg II
SV Irxleben 1919 e.V.
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Bezirk Nord 24/25

Bezirksoberliga Nord männliche E - Staffel 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      1092
    -    
    -      1095
10:00  1054

3354
3358
3359
3356

Post SV Magdeburg
spielfrei*
SCM
Barleber Ha...b e. V. II

SV "Eintrac...kath e. V.
HSV Haldensleben
BSV 93 Magdeburg II
MTV Weferli...1881 e. V.

 
 
 
 

So. 
 

08.12.2024 
 

10:30  1028
12:45  1050

3355
3357

SV Eintracht Hohenwarthe
SV Irxleben 1919 e.V.

SV Oebisfelde 1895
BSV 93 Magdeburg

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1101
    -      1101
10:00  1081
11:00  1055
14:00  1051

3361
3363
3365
3360
3364
3362

SV Oebisfelde 1895
BSV 93 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg II
SV "Eintrac...kath e. V.
HSV Haldensleben
MTV Weferli...1881 e. V.

Post SV Magdeburg
Barleber Ha...b e. V. II
spielfrei*
SCM
SV Irxleben 1919 e.V.
SV Eintracht Hohenwarthe

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1101
    -      1101
    -    
10:00  1055

3366
3368
3370
3371
3369

SV Oebisfelde 1895
BSV 93 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg II
spielfrei*
HSV Haldensleben

SV "Eintrac...kath e. V.
SV Eintracht Hohenwarthe
SV Irxleben 1919 e.V.
SCM
Barleber Ha...b e. V. II

 
 
 
 
 

So. 19.01.2025 14:00  1051 3367 MTV Weferli...1881 e. V. Post SV Magdeburg  
Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      1095
    -      1092
    -      1050
11:45  1081

3373
3374
3377
3372

SCM
Post SV Magdeburg
SV Irxleben 1919 e.V.
SV "Eintrac...kath e. V.

SV Oebisfelde 1895
BSV 93 Magdeburg
spielfrei*
MTV Weferli...1881 e. V.

 
 
 
 

So. 
 

09.02.2025 
 

10:00  1028
10:00  1057

3375
3376

SV Eintracht Hohenwarthe
Barleber Ha...b e. V. II

HSV Haldensleben
BSV 93 Magdeburg II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      1101
    -      1101
    -    
    -      1050
11:00  1049
14:00  1051

3378
3381
3382
3383
3380
3379

BSV 93 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg II
spielfrei*
SV Irxleben 1919 e.V.
HSV Haldensleben
MTV Weferli...1881 e. V.

SV "Eintrac...kath e. V.
SV Eintracht Hohenwarthe
Barleber Ha...b e. V. II
SCM
Post SV Magdeburg
SV Oebisfelde 1895

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1095
    -      1092
    -      1028
12:00  1057
13:30  1081

3385
3386
3387
3388
3389
3384

SV Oebisfelde 1895
SCM
Post SV Magdeburg
SV Eintracht Hohenwarthe
Barleber Ha...b e. V. II
SV "Eintrac...kath e. V.

BSV 93 Magdeburg
MTV Weferli...1881 e. V.
BSV 93 Magdeburg II
spielfrei*
SV Irxleben 1919 e.V.
HSV Haldensleben

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      1101
    -      1101
    -    
    -      1050
10:00  1049
10:00  1057

3390
3392
3393
3394
3391
3395

BSV 93 Magdeburg II
BSV 93 Magdeburg
spielfrei*
SV Irxleben 1919 e.V.
HSV Haldensleben
Barleber Ha...b e. V. II

SV "Eintrac...kath e. V.
MTV Weferli...1881 e. V.
Post SV Magdeburg
SV Eintracht Hohenwarthe
SV Oebisfelde 1895
SCM

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      1081
    -      1085
    -      1095
    -      1092
11:00  1049

3396
3397
3399
3400
3398

SV "Eintrac...kath e. V.
SV Oebisfelde 1895
SCM
Post SV Magdeburg
HSV Haldensleben

spielfrei*
BSV 93 Magdeburg II
BSV 93 Magdeburg
SV Irxleben 1919 e.V.
MTV Weferli...1881 e. V.

 
 
 
 
 

So. 16.03.2025 10:00  1028 3401 SV Eintracht Hohenwarthe Barleber Ha...b e. V. II  
Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

    -      1050
    -    
    -      1101
10:00  1057

3402
3403
3404
3406

SV Irxleben 1919 e.V.
spielfrei*
BSV 93 Magdeburg II
Barleber Ha...b e. V. II

SV "Eintrac...kath e. V.
SV Oebisfelde 1895
MTV Weferli...1881 e. V.
Post SV Magdeburg

 
 
 
 

So. 
 

23.03.2025 
 

10:00  1028
10:30  1049

3407
3405

SV Eintracht Hohenwarthe
HSV Haldensleben

SCM
BSV 93 Magdeburg
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Bezirk Nord 24/25

Bezirksoberliga Nord männliche E - Staffel 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1051
    -      1101
    -      1095
    -      1092
10:00  1081

3409
3410
3411
3412
3413
3408

SV Oebisfelde 1895
MTV Weferli...1881 e. V.
BSV 93 Magdeburg
SCM
Post SV Magdeburg
SV "Eintrac...kath e. V.

SV Irxleben 1919 e.V.
spielfrei*
BSV 93 Magdeburg II
HSV Haldensleben
SV Eintracht Hohenwarthe
Barleber Ha...b e. V. II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 
 

    -      1050
    -    
    -      1101
    -      1095
12:00  1054

3416
3417
3418
3419
3415

SV Irxleben 1919 e.V.
spielfrei*
BSV 93 Magdeburg II
SCM
Barleber Ha...b e. V. II

MTV Weferli...1881 e. V.
BSV 93 Magdeburg
HSV Haldensleben
Post SV Magdeburg
SV Oebisfelde 1895

 
 
 
 
 

So. 27.04.2025 10:00  1028 3414 SV Eintracht Hohenwarthe SV "Eintrac...kath e. V.  
Sa. 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 

    -      1085
    -      1101
    -      1049
    -      1101
10:00  1081
14:00  1051

3421
3423
3424
3425
3420
3422

SV Oebisfelde 1895
BSV 93 Magdeburg
HSV Haldensleben
BSV 93 Magdeburg II
SV "Eintrac...kath e. V.
MTV Weferli...1881 e. V.

SV Eintracht Hohenwarthe
SV Irxleben 1919 e.V.
spielfrei*
SCM
Post SV Magdeburg
Barleber Ha...b e. V. II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 

    -      1095
    -      1092
    -      1050
    -    
10:00  1057

3426
3427
3430
3431
3429

SCM
Post SV Magdeburg
SV Irxleben 1919 e.V.
spielfrei*
Barleber Ha...b e. V. II

SV "Eintrac...kath e. V.
SV Oebisfelde 1895
HSV Haldensleben
BSV 93 Magdeburg II
BSV 93 Magdeburg

 
 
 
 
 

So. 18.05.2025 10:00  1028 3428 SV Eintracht Hohenwarthe MTV Weferli...1881 e. V.  

Hallenverzeichnis

1028 Sporthalle SV Eintracht
Am Sportplatz 31, 39291 Hohenwarthe

1049 Ohrelandhalle Haldensleben
Magdeburger Straße 57, 39340 Haldensleben

1050 Wildpark SH Irxleben
Siegweg 4, 39167 Irxleben

1051 Allertal-Halle Weferlingen
Geschwister-Scholl-Str.4, 39356 Weferlingen

1054 Mittellandhalle 1 Barleben
Breiteweg 147, 39179 Barleben

1055 SH Süplingen
Gartenweg 11, 39343 Süplingen

1057 Mittellandhalle 2 Barleben
Breiteweg 147, 39179 Barleben

1081 SH F.Engels Beetzendorf
Friedrich-Engels-Straße, 38489 Beetzendorf

1085 Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde

1092 SH am Lorenzweg I Magd.
Lorenzweg 81, 39128 Magdeburg

1095 Hermann-Gieseler-Halle Magdeburg
Klaus-Miesner-Platz 2, 39108 Magdeburg

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg
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Bezirk Nord 24/25

Bezirksoberliga Nord männliche E - Staffel 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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